Протокол.}lЪ 1б

заседания жюри по определению победителей и призеров школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

МБОУ КГО СОШ NS3

по физике

от <21> октября 2021l r.

На заседании присутствовали 3 члена )rсори.

Повестка : Подведение итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по физике.

утверждение списка победителей и призеров.

Слушали: информацию председатеJIя лсори Викман А.В.
о результатах школьного этапа Всероссийской олимпиады цIкольников по

физике B202l г.

постановили:
1. Информацию принять к сведению. Утвердить рейтинг )ластников, список
победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по физике (прилагается).

Голосование членов жюри:

(за>) з

(против) 0

Председатель жюри Викман А.В.
U подпr"u

Члены жюри Ба,халович Н.А.
подпись

Шумкина Н.С. И{tr-".zrоkа. Й. (

Приложение к протоколу № 16

заседания жюри от 21.10. 2021 года.

МБОУ  КГО СОШ №3

Список  участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021 году

по физике

№

п./п.

Фамилия И.О. Класс Макс.количество

баллов

Результат

(баллы)

Статус Примеч

ание

1 2 3 4 5 6 7

1 Бабурова Ева 8а 40 10 Участник
2 Дёмина Юля 8а 40 20 Призёр
3 Кемпи Семён 8а 40 10 Участник
4 Козырева Аня 8а 40 13 Участник
5 Мелентьев Тимофей 8а 40 30 Победитель
6 Тимофеева Кира 8а 40 9 Участник
7 Чернышов Севастьян 8а 40 25 Призёр
8 Бабеновский Саша 9а 50 32 Призёр
9 Гордей Даниил 9а 50 45 Победитель
10 Макаров Владимир 9а 50 42 Призёр
11 Манойлов Владимир 9а 50 30 Призёр
12 Шалыгин Вадим 9а 50 30 Призёр
13 Клементьев Николай 10а 50 10 Участник
14 Митяков Алексей 10а 50 10 Участник
15 Онищенко Артём 10а 50 13 Участник
16 Попов Леонид 10а 50 17 Участник
17 Сериков Вадим 10а 50 5 Участник
18 Бутыревская Галина 11а 50 26 Победитель
19 Горяйнов Егор 11а 50 24 Участник
20 Золотоверх Влад 11а 50 12 Участник
21 Ермаков Алексей 11а 50 20 Участник
22 Проняев Алексей 11а 50 10 Участник
23 Феклистова Дарья 11а 50 25 Призёр